

फ्रैंचाइज़ी लेने की प्रक्रिया

आप को कंपनी के नाम से सक्पोर्टी डिपॉजिट करना होगा जो की 100% refundable होगी DD या NEFT के रूप में करना होगा

- पैन कार्ड कॉपी सिंग्रेचर के साथ
- आधार कार्ड कॉपी सिंग्रेचर के साथ
- वोटर कार्ड कॉपी सिंग्रेचर के साथ
- बैंक स्टेटमेंट कॉपी सिंग्रेचर के साथ
- फोटो पासपोर्ट साइज
- एप्लिकेशन फॉर्म

जब ये सभी डॉक्यूमेंट कम्पनी की तरफ से जाँच कर लिए जायँगे उसके बाद कम्पनी आप को अग्रीमेंट कॉपी मेल करेगी उस मेल को आप को स्वीकार करना होगा

अगला कार्य

आप को एक कंप्यूटर लेना होगा और मोबाईल App लेना होगा

आप के कंप्यूटर में कंपनी एक लॉगिस्ट्स का सॉफ्टवेयर डाउनलोड कराएगी

जिसका आप को और आप के डिलीवरी बॉय को सिखाएगी

अगला कार्य

कंपनी आप को पहले 10 पार्सल या पैकेट भेजेगी आप के बताये गए पते पर आप को उन पार्सल या पैकेट को अपने कंप्यूटर में रेसिर्विंग करना होगा और उन सभी पार्सल या पैकेट को उनके पते पर डिलीवरी करना होगा

ये पार्सल या पैकेट आप को 24 घंटे में डिलीवरी करने होंगे और उन के प्रूफ आप को कंपनी की मेल ID पर स्कैन कर के भेजना होगा

कंपनी आप को प्रॉफिट हर माह की 20 तारिक को पेयमेंट करेगी

- ऑनलाइन डिलीवरी वाले पार्सल 30 रूपये प्रति पार्सल होगा
- बैंक या वोडाफोन या आईडिया LIC वाले पैकेट पर 6 रूपये प्रति पैकेट होगा
- 5 किलो से ऊपर वाले पार्सल के 10 रूपये प्रति किलो देती है

Franchise process

You have to make a Security Deposit in favour of the Company, which will 100% refundable as DD or NEFT.

- PAN Card copy with self-attested
- Aadhaar Card copy with self- attested
- Voter Card copy with self-attested
- Bank Statement copy with self-attested
- Passport Size Photo
- Application Form

When all these documents will be verified by the company, after that the company will mail the agreement copy and you need to provide acceptance.

Next task

You have to take a Computer and a Mobile App

The Company will download a Logistics Software in your computer

The Company will provide training on software to you and delivery boy.

Next task

The Company will send the first 10 parcels or packets at your provided address; you have to update **“receiving status”** of those parcels or packets on software and deliver at respective addresses.

These parcels or packets will have to be delivered within 24 hours and their proof will be scanned and sent to the Company mail ID.

The Company will pay you profit on the 20th day of every month

- Online delivery parcel will pay @ Rs 30 per parcel
- Packet from Bank, Vodafone, Idea, LIC will pay@ 6 rupees per packet
- Above 5 kg of parcel will pay @ Rs 10 per kg